

Bang & Harbo ApS

Carl Th. Zahles Gade 12, 1. th., 2300 København S.

CVR-nr. 38 40 53 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Klaus Bang Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bang & Harbo ApS
Carl Th. Zahles Gade 12, 1. th.
2300 København S.

CVR-nr.: 38 40 53 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Skovgaard-Hansen
Klaus Bang Carstensen
Michael Harbo

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at brygge og sælge håndbryggede specialøl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130.267 mod 20.634 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.039 mod 14.677 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2021 været påvirket af en omsætningsnedgang som følge af Covid-19 pandemien og en delvis nedlukning af Danmark. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat støtteordninger, hvorfra Bang & Harbo ApS har modtaget kompensationer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	130.267	20.634
Øvrige finansielle omkostninger	-1.882	-1.859
Resultat før skat	128.385	18.775
Skat af årets resultat	-28.346	-4.098
Årets resultat	100.039	14.677
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.039	14.677
Disponeret i alt	100.039	14.677

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	84.504	92.520
Varebeholdninger i alt	84.504	92.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.100	5.460
Udsudte skatteaktiver	0	15.102
Andre tilgodehavender	13.243	25.844
Tilgodehavender i alt	21.343	46.406
Likvide beholdninger	47.779	0
Omsætningsaktiver i alt	153.626	138.926
Aktiver i alt	153.626	138.926

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	68.000	68.000
Overført resultat	38.148	-61.891
Egenkapital i alt	<u>106.148</u>	<u>6.109</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	78.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.209	7.630
Selskabsskat	13.244	0
Anden gæld	26.025	46.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.478</u>	<u>132.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.478</u>	<u>132.817</u>
Passiver i alt	<u>153.626</u>	<u>138.926</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Indtægter:	
Kompensation Covid-19	<u>178.824</u>
	<u>178.824</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>178.824</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>178.824</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
